914051 914081
1
3
5
PLUG CONNECTORS FOR FIELDBUS TECHNOLOGY
屏蔽 B-Coded
With open ended wires M12
Shielded, B-coded

绿 GN
红 RD
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
7.3.3
可参考：5.0.1
Reference: 5.0.1
电缆参数  Cable parameter：8.0.1                    配件页面  Accessories on page：7.8.4
P
ro
fib
us
现
场
总
线
944001例： 840 0500
SVLEC
SVLEC
A-Coded M12 插针 Male
4 pin, CC-Link
5 pin, Devicenet
A-Coded M12 插针 Male
5 pin, Devicenet
7/8" 插针 Male
5 pin, Devicenet
7/8" 插针 Male
5 pin, Devicenet
M12 插针 Male，屏蔽
B-Coded 5 pin, Profibus
D-Coded 4 pin, 以太网 /Profinet
M12 插针 Male，屏蔽
B-Coded 5 pin, Profibus
D-Coded 4 pin, 以太网 /Profinet
M12 插针 Male，法兰固定，屏蔽
A-Coded 5 pin, Devicenet
B-Coded 5 pin, Profibus
D-Coded 4 pin, 以太网 /Profinet
RJ45 公插，以太网，屏蔽
压接式
8 pin, IP20
A-Coded M12 插孔 Female
4 pin, CC-Link
5 pin, Devicenet
A-Coded M12 插孔 Female
5 pin, Devicenet
7/8" 插孔 Female
5 pin, Devicenet
7/8" 插孔 Female
5 pin, Devicenet
M12 插孔 Female，屏蔽
B-Coded 5 pin, Profibus
D-Coded 4 pin, 以太网 /Profinet
M12 插孔 Female，屏蔽
B-Coded 5 pin, Profibus
D-Coded 4 pin, 以太网 /Profinet
M12 插孔 Female，法兰固定，屏蔽
A-Coded 5 pin, Devicenet
B-Coded 5 pin, Profibus
D-Coded 4 pin, 以太网 /Profinet
RJ45 公插，以太网，屏蔽
可现场装配
4 pin, IP20
8 pin, IP20
912741
912761